
Zbrosławice, dn. 14.07.2023 r.

GZK.ZP.3.2023 

dot.  Postępowania  na  zamówienie  pn:  „Zakup  i  dostawa  materiałów  budowlanych  na
potrzeby remontów mieszkań komunalnych”.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający – GZK Sp. z o. o.  z siedzibą w Zbrosławicach na podstawie art. 253  ust. 2
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. ( Dz. U. z 2022 r., poz.
1710 ) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pu-
blicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „Zakup i do-
stawa materiałów budowlanych na potrzeby remontów mieszkań komunalnych”  dokonał
wyboru oferty najkorzystniejszej  złożonej przez:

Konsorcjum: 1. Robert Spojda działający pod firmą SPOJDA ROBERT
PRZEDSIĘBIORSTWO "ROMIBUD" S.C. ROBERT SPOJDA I MIROSŁAW WOŹNY i 2.
Mirosław Woźny działający pod firmą WOŹNY MIROSŁAW PRZEDSIĘBIORSTWO

"ROMIBUD" S.C. ROBERT SPOJDA I MIROSŁAW WOŹNY działający w formie Spółki
Cywilnej 

cena ofertowa zł brutto – 70 269,51 zł

Oferta w/w wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100,00 pkt i jest najkorzystniejsza oraz
zgodna z SWZ i  ustawą Pzp.

N/w wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu, a ich punktacja przedstawia się następująco: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł
brutto/  liczba pkt
w kryterium (max

100,00 pkt)

Łączna
liczba

punktów

1 Konsorcjum: 1. 
SKŁAD MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

75 373,76 zł / 93,23 pkt 93,23 pkt



"DOMBUD" S.C. EDYTA WARKOCZ-
KUCHARZEWSKA 
2. 
SKŁAD MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 
"DOMBUD" ADAM WARKOCZ  
działający w formie spółki cywilnej ul. 
Katowicka 8a 41-100 Siemianowice 
Śląskie 

2 Konsorcjum : 1. Robert Spojda 
działający pod firmą SPOJDA 
ROBERT PRZEDSIĘBIORSTWO 
"ROMIBUD" S.C. ROBERT SPOJDA I 
MIROSŁAW WOŹNY i 2. Mirosław 
Woźny działający pod firmą WOŹNY 
MIROSŁAW PRZEDSIĘBIORSTWO 
"ROMIBUD" S.C. ROBERT SPOJDA I 
MIROSŁAW WOŹNY działający w 
formie Spółki Cywilnej, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 20, 44-120 
Pyskowice 

70 269,51 zł / 100,00
pkt

  100,00 pkt

3 METALZBYT-HURT SP. Z O.O ul. 
BARDOWSKIEGO 2, 43- 300 BIELSKO-
BIAŁA 

84 688,03 zł / 82,97 pkt 82,97pkt

      
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

Nie odrzucono ofert.

Prezes Zarządu

(-)

Rafał Barszcz

Rozdzielnik: 
1. Platforma zakupowa zamawiającego
32. kopia: a/a


